



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاین نمی باشد



۰۴/۰۲/۲۰۲۲

محمد صالح گردش

آیا ما مواد آزمایشی لابر اتوارِ فرا زمینی ها نیستیم؟^۱

در فقرات ۶۱ الی ۶۵ آبان یشت در باب فریدون به یک داستان بسیار عجیب و شگفتی بر می خوریم و آن این که «پاُورَو» کشتی ران ماهر به ستایش ناهیدمی پردازد، وقتی که فریدون وی را در هوا به صورت یک کرگس به پرواز درمی آورد. پاُورَو بعد از نیایش و وعده نذیر به ناهید در کنار رود رنگها، بعد از سه روز و شب که در فضا بوده، توسط اردویسور ناهید به سلامت به خانه و سرزمینش برگردانده می شود.

من آدم خرافاتی نیستم و به چنین افسانه ها نیز باور ندارم اما از آن جا که از نیمه دوم قرن بیستم تا امروز قصه ها و داستان های فرود آمدن فرازمینی ها به زمین و موضوع اجسام و اشیای پرنده (بشقاب پرنده) یکی از موضوعات جالب و بحث برانگیز روزنامه ها و کتب در سراسر جهان گردیده است، این موضوع را با طرح سؤالاتی پیشکش می نمایم: در دوران فریدون، شاه اسطوره ای که از ضحاک انتقام گرفت، آیا بشریت آن روز از لحاظ دانش و علم به آن حدی رسیده بودند که سفینه های فضایی داشته باشند که فریدون، پاُورَو را سه روز و شب به فضا فرستاده بود؟ آیا فریدون شاه اسطوره ای با فرازمینی ها رابطه داشته است؟ اگر بشریت در بعضی نقاط زمین، به طور مثال در سرزمینی که فریدون به سر می برده است، به آن حد کمال و دانش و پیشرفت رسیده بودند که سفینه های فضایی داشته باشند، پس چگونه چنان تمدن محو و نابود می گردد که تا هنوز تداوم چنان تمدن و پیشرفتی را در هیچ نقطه زمین شاهد نیستیم؟ آیا چنان تمدن در نتیجه کدام جنگ هسته ای میان انسان ها، نیست و نابود شده و بشریت یک بار اوج ترقی و پیشرفت را در نتیجه کوشش های علمی پشت سر گذاشته است؟ اگر چنان جنگی در جامعه بشری رونما گردیده است، آیا ابعادش آن قدر گسترده بوده که حتا سبب از بین رفتن سنت های علمی نیز شده است؟ آیا بشریت بعد از فرود آمدن از چنان اوج پیشرفت و ترقی، دو باره از مرحله بدویت راه تکاملی را پیموده تا به این مرحله رسیده است؟ آیا تمام رهنمود های فکری و عقیدتی ما در طول ادوار تاریخی توسط فرازمینی ها (موجودات متفکر فضایی) طرح و برنامه ریزی نشده است؟ آیا ما انسان ها با رهنمود های نا مرئی فرازمینی ها اغوا نشده ایم؟ و بالاخره این که، آیا ما یکی از مواد خام لابر اتوارِ فرا زمینی ها در جهان هستی نیستیم؟

این داستان شگفت را با طرح سؤالاتی چند به کسانی مطرح نمودم که چنین موضوعات برای شان دلچسپ است، تا انگیزه و تحریکی باشد، اگر بخواهند به چنین موارد به تحقیق و پژوهش بپردازند.

منبع

^۱ گردش، محمد صالح. ریشه و معنی واژه اوستا. مزارشریف: مطبعه صورتگر، زمان چاپ ۱۳۹۷، صص ۱۱-۱۰

د پانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ